
Datové centrum nebo server, 
který nikdy nespadne…

Navíc v souladu 
s „Kybez“ požadavky



Prianto Group

2

France 
Paris

2017

Hungary,
Czech, 

Slovakia, 
Adriatics

2017

Poland
Krakow

2014

Canada
Moncton

2019

Austria
Vienna

2019

USA
Miami

2021

Turkey
Istanbul
2021

Romania

2021

• Založena v r. 2009
• Obrat v r. 2021 100+ M Euro 
• Zaměstnanců v r. 2022: 150
• Website: www.prianto-group.com
• 100% distribuce

(bez přímého prodeje KZ)
• Headquarter v Mnichově
• Aktuálně 18 poboček v Evropě a Severní Americe

Na ISSS stánek č.2, 1. patro levé předsálí

http://www.prianto-group.com/


3

90% problémů při správě datových center je způsobeno již známými problémy

▪ Oprava trvá většinou dlouhé hodiny googlování, a pokračuje studiem následující dokumentace: 

o VMware Knowledge Base

o Takto velké množství znalostí je ale použito reaktivně, teprve poté, kdy se problémy projeví. 
Proč tedy nevyužít tyto zdroje proaktivně? 

All other root causesIncidents caused by known issues 

2018 2019 2020

10%

90%

10%

90%

11%

89%

o Best Practices o Security Hardening Guides



4

Runecast tyto problémy řeší
▪ Runecast proaktivně identifikuje zdroje problémů před tím, než se projeví. 

• Provede root cause anylýzu a definuje řešení, jak problémy odstranit.
▪ Proaktivně scanuje AWS, Azure, Kubernetes, VMware, Windows and Linux prostředí

a srovnává je s:
o VMware Knowledge Base.
o VMware Best Practices.
o VMware Security Hardening Guides 
o Bezpečnostní standardy DISA-STIG 6, PCI-DSS, BSI IT, HIPAA, NIST a CIS. 

▪ Konfigurační analýza – analyzuje všechny konfigurace a provádí jejich korelaci oproti KB, 
BPs, Security Guides a výše zmíněnými standardy.

▪ Analýza logů – v reálném čase koreluje logy oproti KBs a hledá problematické vzorce.
▪ Automatizuje kontinuální provádění bezpečnostních kontrol. 

Proaktivní management poskytující 100% vhled do skrytých problémů



5

Architektura řešení



6

Přínosy

Snížení nákladů
Prevence výpadků, úspora času a minimalizace dopadů auditních nálezů.

Šetří čas
Méně času stráveného identifikací zdrojů problémů znamená vice času pro inovace a rozvoj.

Eliminace výpadků
Zjišťuje a odstraňuje skryté problémy před tím, než způsobí výpadky systému.

Minimalizace bezpečnostních rizik

VMware prostředí je konfigurováno v souladu se standardy a best practices.

Poskytuje kontinuální provádění bezpečnostních kontrol a zajišťuje soulad s řadou bezpečnostních standardů a 
doporučení.

Zvyšuje bezpečnost



7

Přínosy

Snížení nákladů

Šetří čas

Eliminace výpadků

Minimalizace bezpečnostních rizik

Zvyšuje bezpečnost



Děkuji za pozornost

Tomáš Poslušný
Sales Manager

Mobil: +420 605 232 939
e-mail: tomas.poslusny@prianto.com

Prianto CZ, V Olšinách 75, 100 00 Praha 10 - Strašnice
www.prianto.com Na ISSS stánek č.2, 1. patro levé předsálí

mailto:tomas.poslusny@prianto.com
http://www.prianto.com/

